法人会会員 各位 公益社団法人日本橋法人会 厚生部

Ｓ席(ペア)２７，０００円が２０，０００円！

明治座 公演割引観劇券のご案内

「坂本冬美芸能生活35周年記念公演
泉ピン子友情出演 」

「法人会福利厚生事業」の一環として「明治座公演」の観劇券を下記の通り特別割引

にて提供させて頂きます。

第1部では泉ピン子を迎え心あたたまるお芝居を、 第2部ではヒット曲満載の華やかな

オンステージをお贈りします。

第一部 『かたき同志』作：橋田壽賀子、演出：石井ふく子、出演：坂本冬美 泉ピン子

第二部 坂本冬美オンステージ２０２１ 艶歌の桜道（うたのはなみち）

奮ってお申込み頂きますようご案内申し上げます。
１．公 演 日

昼の部 夜の部

2021年 ３月 ８日（月）（１１：００開演） 2021年 ３月 ６日（土） （１６：３０開演）

2021年 ３月１１日（木） （１１：００開演） 2021年 ３月１３日（土） （１６：３０開演）

２．定 員 各日１０組２０名様 ペアのみ のお申込みとさせて頂きます。

何組でもお申し込みできます。

３．割引観劇料 Ｓ席(全席指定席) ペア ２０，０００円（通常料金２７，０００円）

（御席の指定はご容赦下さい）

４．申込方法 下記申込書に記載の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

申 込 先 公益社団法人日本橋法人会事務局 ＦＡＸ３６６３－３３０７

５．申込締切日 ２０２１年２月 ５日（金）

申込者が定員を超えた場合は、抽選により決定し、当選者にはその後、

観劇料のお振込請求、観劇券は簡易書留にてお届けさせて頂きます。

(抽選に漏れた方へのその旨のご通知はしませんのでご了承下さい)

坂本冬美特別公演 申込書 年 月 日 下記の通り申込みます

２０２１年３月 ８日（月）昼 組 ２０２１年３月 ６日（土） 夜 組
（１１時開演） （１６時半開演）

２０２１年３月１１日（木）昼 組 ２０２１年 ３月１３日（土）夜 組
（１１時開演）） （１６時半開演）

法人名 氏名

所在地 電話

※ ご記入頂きました個人情報は、当催しもの準備の為（お問い合わせを含む）に使用する以外には使用しません。

☆お届け先が所在地と違う場合はご記入ください。

〒

希望お届け先 住所 氏名